
     
Uchwała Nr XVIII/126/2012 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 13 marca 2012 

 
 
w sprawie sieci szkół publicznych i granic ich obwodów w Nowym Mieście Lubawskim 
 
 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 
173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420,Nr 157 poz.1241, z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675 z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 
134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281), art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz.2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 
poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, 
Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 Nr 42 poz.273, Nr 80 poz.542, Nr 115 poz. 791, Nr  120 poz. 818, Nr 
180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz.416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz.1370, Nr 235 poz. 1618, 
z 2009 r. Nr 6 poz.33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz.1705 z 2010 r. Nr 44 poz. 
250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857 Nr 148 poz. 991 z 2011 r. Nr 106 poz.622, Nr 112 poz. 654, Nr 149 
poz.887, Nr 205 poz.1206) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół na terenie Nowego Miasta Lubawskiego, którą tworzą: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Jagiellońskiej 3, w skład którego 
wchodzą Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II z siedzibą przy ulicy Jagiellońskiej 3 oraz 
Przedszkole Miejskie z siedzibą przy ulicy Tysiąclecia 3 

2) Zespół Szkół Podstawowej i Muzycznej w Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Tysiąclecia 33, w skład 
którego wchodzą Szkoła Podstawowa nr 2 oraz Szkoła Muzyczna I stopnia, z siedzibą przy ulicy 
Tysiąclecia 33. 

3) Gimnazjum w Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Działyńskich 14. 
 

§2. Dla Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Nowym Mieście Lubawskim przy ulicy Jagiellońskiej 3 ustala się obwód zwany „Południowym” obejmujący ulice: 
Akacjowa, Brzozowa, Broniewskiego, Boczna, Cicha, Długa, Nad Drwęcą, Głogowa, Groblica, Grabowa, 
Gdyńska, 7 Grudnia, Jagiellońska, Jarzębowa, Jesionowa, Jodłowa, Krótka, Kasztanowa, Klonowa, Korczaka, 
Kopernika, Krzywa, Kwiatowa, J. Kochanowskiego, M. Konopnickiej, Lipowa, Okólna od nr 31 do 60, Mickiewicza, 
Modrzewiowa, C.K. Norwida, S. Moniuszki, Ogrodowa, E. Orzeszkowej, Podgórna, Polanki, Piaskowa, Piękna, 
Piastowska, Świerkowa, 19 Stycznia, Sosnowa, F. Szopena, L. Waryńskiego, Wojska Polskiego, Wiązowa, 
Wjazdowa, Wodna, S. Wyspiańskiego, Zdrojowa, K. Makuszyńskiego, J. Brzechwy, ks. Alfonsa Mechlina. 
 
 
§ 3. Dla Szkoły Podstawowej nr 2 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej w Nowym 
Mieście Lubawskim przy ulicy Tysiąclecia 33, ustala się obwód, zwany „Północnym” obejmujący ulice: 
Bolesława Chrobrego, I. Daszyńskiego, Działyńskich, Grunwaldzka, Iławska, Władysława Jagiełły, Kamionki,  
Klasztorna, Kłosowa, Kolejowa, Kornatki, Kościelna, T. Kościuszki, Mieszka I, 3–go Maja, Międzygórze, 
Mszanowska, G. Narutowicza, Na Wzgórzu, Okólna od nr 1 do 23, Parkowa, Podleśna, Przy Stoku, Rolna, 
Rynek, Sadowa, Słoneczna, H.Sienkiewicza, Szkolna, Tysiąclecia, Wąska, Władysława III Warneńczyka, 
Kazimierza Wielkiego, Zatorze, Zbożowa, Żwirki i Wigury. 
 
§ 4. Dla Szkoły Muzycznej I stopnia wchodzącej w skład Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej przy ulicy 
Tysiąclecia 33 obwodem są granice administracyjne miasta. 
 
§ 5. Dla Gimnazjum w Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Działyńskich 14 obwodem są granice administracyjne 
miasta. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 
 
§ 7. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim NrX/58/07 z dnia 31 lipca 2007 r. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, z mocą od 1 września 2012 r.  
 
       
        
        


